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Toppa formen som LEGO-byggare med LEGO® Masters Academy 

– största satsningen sedan LEGO® House öppnade 

Nu öppnar LEGO® Masters Academy – den största satsning på LEGO® House i danska Billund 
sedan det populära besöksmålet invigdes. LEGO® Masters Academy är uppbyggd med inspiration 
från den ikoniska tv-serien LEGO Masters med en studio, där familjer och mer avancerade LEGO-
byggare kan ta sina byggen till nästa nivå med hjälp av proffs. Och det bästa av allt – man får ta 
med sig bygget hem! 

LEGO Masters Academy är det största tillskottet till LEGO House sedan besöksmålet invigdes i 
Billund i Danmark 2017. Bakgrunden är ett nära samarbete mellan det kreativa teamet på LEGO 
House och teamet på LEGO Entertainment, som arbetar med den ikoniska tv-serien LEGO Masters. 

Den nya upplevelsen är utformad för att inspirera LEGO-älskare att ta sina byggfärdigheter och sin 
kreativitet till nya höjder – och LEGO fans på alla nivåer och i alla åldrar är välkomna att vara med. 

 

LEGO House, klossarnas hem, är mycket glada över att tillkännage lanseringen av LEGO Masters 
Academy – en helt ny, praktisk upplevelse som är framtagen för att inspirera LEGO fans att ta sina 
byggfärdigheter till nästa nivå genom vägledda sammankomster. Detta spännande tillskott, som 
invigs den 17 september 2025, är den största utbyggnaden av LEGO House sedan öppningen 2017. 



Denna uppslukande upplevelse är inspirerad av den populära tv-serien LEGO Masters, och bjuder 
deltagarna på en blandning av skoj, kreativitet och möjlighet att utveckla sina färdigheter på ett 
sätt som aldrig tidigare erbjudits på LEGO House. Oavsett om deltagarna precis har påbörjat sin 
LEGO-resa eller vill bemästra avancerade tekniker, erbjuder LEGO Masters Academy något för alla 
fans.  

Kliv in i LEGO Masters Academy 
LEGO Masters Academy kommer att bjuda in gästerna till en äkta studioinspirerad miljö, som 
återspeglar spänningen i tv-serien LEGO Masters. Lokalerna är utformade för att stimulera 
kreativitet och samarbete samt för att vara en plats där besökarna kan bygga, lära sig och utforska 
genom vägledda sammankomster. Byggare i alla åldrar och på olika nivåer kommer att få utveckla 
sina färdigheter inom kreativitet, historieberättande, teknisk konstruktion och lagarbete på fyra 
olika progressiva nivåer. Och för första gången någonsin kommer gästerna att få ta med sig sina 
byggen hem, så att de får ett bestående minne av sin upplevelse. 

En lärorik resa för alla LEGO fans 
LEGO Masters Academy är en upplevelse som är utformad för att passa olika kunskapsnivåer, 
intressen och ambitioner, så att varje gäst får ut maximalt av sitt besök. Sammankomsterna 
kommer att ledas av LEGO House lekagenter eller till och med av LEGO mästerbyggare, med 
utmaningar som är särskilt utformade för att inspirera, utbilda och underhålla. 

 
 

Sammankomsterna kommer att hållas på nedersta våningen i LEGO House i en ikonisk tv-studio 
som är inspirerad av tv-serien LEGO Masters, med trappor i olika färger, gigantiska lampor av 
klossar och en fantastisk bakgrund bestående av ett oräkneligt antal LEGO klossar i alla former och 
färger. Sammankomsterna, som passar alla nivåer och intentioner, kommer att delas upp i fyra 
progressiva nivåer i form av alltifrån roliga familjeaktiviteter med LEGO klossar till avancerade 
LEGO byggtekniker. 



Nivå 1: Roliga familjeaktiviteter – för familjer och för dem som bygger för att ha kul  

Dessa sammankomster riktar sig till gäster som vill ha en rolig, gemensam upplevelse med familj 
och vänner. De uppmuntrar till lagarbete, kreativitet och lekfullt utforskande med LEGO klossar. 
Under ledning av LEGO House lekagenter kan familjer upptäcka nya sätt att bygga tillsammans och 
få idéer till hur de kan fortsätta det roliga hemma.  

Nivå 2: Grundläggande färdigheter – kreativt tänkande och avancerade tekniker 
De här praktiska sammankomsterna är perfekta för byggare som är redo att utöka sina färdigheter. 
De går längre än steg-för-steg-instruktioner och uppmuntrar till kreativt tänkande och avancerade 
tekniker. Under ledning av LEGO House lekagenter får deltagarna utforska nya sätt att bygga och 
viktiga tekniker inom LEGO byggande, utveckla sina färdigheter och få nya perspektiv som ger LEGO 
klossen en helt ny dimension.  

Nivå 3: Avancerat byggande – komplexa utmaningar för självsäkra byggare 
Det här är en avancerad djupdykning i LEGO kreativitet – perfekt för gäster som vill utveckla och 
förbättra sina byggfärdigheter och ta sig an mer komplexa utmaningar. På den här nivån ligger 
fokus på teknikutveckling samtidigt som LEGO byggare uppmuntras att tänka kritiskt och ta sin 
kreativitet ett steg längre, så att de får självförtroendet att bygga större och bättre än någonsin 
tidigare, rakt ur fantasin. Några av sammankomsterna kommer till och med att ledas av en LEGO 
mästerbyggare – en unik möjlighet att lära av en expert som arbetar med att designa modeller för 
LEGO House och byggset till butikerna.  

Nivå 4: Mästarnivå – för blivande LEGO-mästare 
De här sammankomsterna är de längsta av alla, och de är perfekta för blivande LEGO-mästare och 
produktdesigner som redan är bekanta med olika byggtekniker och som vill ta sina färdigheter till 
nästa nivå. Gästerna får samarbeta med LEGO-mästerbyggare, ta sig an utmaningar av hög 
svårighetsgrad som sätter deras förmågor på prov och lära sig de avancerade tekniker som används 
av riktiga LEGO-designers och experter.  

Sammankomsterna på LEGO Masters Academy är en fristående upplevelse på LEGO House, med 
olika priser beroende på nivå. Biljetter går endast att köpa LEGOHouse.com. 

Att föra samman lek och lärande 
- Vi är måna om att kombinera underhållning och lärande i LEGO Masters Academy. LEGO Master 
Academy är ett nära samarbete mellan det kreativa teamet på LEGO House och teamet på LEGO 
Entertainment, som arbetar med tv-serien LEGO Masters. Upplevelsen fokuserar främst på att 
hjälpa LEGO älskare i alla åldrar att lära sig nya tekniker och utveckla sina befintliga färdigheter. 
Den är också noggrant utformad för att inspirera morgondagens byggare att vara kreativa, tänka 
annorlunda och bygga på ett sätt som överträffar deras vildaste drömmar, säger Kathrine Kirk Muff, 
vd LEGO House. 

Denna nya upplevelse är utformad för att inspirera LEGO älskare som strävar efter att bli 
mästerbyggare, produktdesigner eller kanske till och med framtida tävlande i LEGO Masters.  

Som en del av LEGO House åtagande om ständig innovation kommer LEGO Masters Academy 
fortsätta att utvecklas och presentera nya kreativa utmaningar och aktiviteter under året.  

LEGO Masters Academy är ett nytt och spännande sätt för gästerna att leka och lära sig, och 
inspirera byggaren inom dem. För mer information om LEGO Masters Academy, gå till 
LEGOHouse.com. 

https://legohouse.com/


• LEGO® Masters Academy finns bara på LEGO House i Billund i Danmark. 

• På LEGO® Masters Academy ligger fokus på att bygga upp färdigheter och lära sig tekniker, 

vilket gör det till ett måste för LEGO entusiaster i alla åldrar. Nivå 1 och 2 riktar sig dessutom 

särskilt till barn och deras familjer. 

• LEGO® Masters Academy kommer regelbundet att ta emot gästdomare, tävlingsdeltagare, 

byggare och designer från LEGO Masters värld under hela året, vilket ger de mest hängivna 

fansen en unik möjlighet att träffa några av sina hjältar.  

• LEGO Masters Academy öppnar den 17 september 2025.   

Är du intresserad av mer information, en speciell bild eller en pressresa, kontakta Karin Pontén, 

se nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 

Om LEGO House 
LEGO® House, som ligger i Billund i Danmark – Klossens hem – är en önskedestination för LEGO fans i alla åldrar. LEGO 
House, som är 12 000 m² stort och fyllt med över 25 miljoner LEGO klossar, är utformat för att inspirera till kreativitet 
och utforskande och erbjuder uppslukande upplevelser där gästerna kan bygga, leka och upptäcka nya sätt att använda 
LEGO klossar.  

Varje litet hörn av LEGO House – alltifrån praktiska aktiviteter och häpnadsväckande modeller byggda med miljontals 
klossar till ikoniska inslag som höga LEGO vattenfall, gigantiska LEGO byggda djur och växter till livliga interaktiva 
zoner – är utformat för att fira bygglädjen, ge inspiration till fantasin och föra människor samman genom lek. 

mailto:karin.ponten@varprbyra.se

